[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«О назначении дополнительных выборов депутатов Глазуновского районного Совета народных депутатов»

Принято Глазуновским районным

Советом народных депутатов                                           25 июля 2012 года
В соответствии с п. 2 ст. 23 федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 ст. 10 федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Глазуновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Глазуновского районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 8, 12 на 14 октября 2012 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Глазуновский межмуниципальный вестник» и «Приокская Нива».

Глава Глазуновского района

С.Е. Шамрин

пгт. Глазуновка

25 июля 2012 г.

№ 78
ПРОЕКТ